RELATORIO FAIXA ETARIA

Descrigcao Faixa

Masculino de 18 até 40 anos

Coloc. Num.

10

11
12

13

14
15

16

17

18

19

20

21
22

23

24
25

447
254

716

715

215

244

145

396

349
506

703
354

704

151
406

260

571
690

271

273

86
222

590

678
671

Nome

CARLOS RUMMENIGGE MOREIRA DA SILVA

ANTONIO CARLOS BARBOSA DO
NASCIMENTO

DENIS FERREIRA DA SILVA

EMANUEL DA SILVA OLIVEIRA

FRANCISCO EDMAR GOMES DO
NASCIMENTO

ANTONIO ELIAS DA SILVA

PAULO YGOR MACEDO LOBO PIAUILINO

LUCAS LUAN BRITO DE SOUSA

BRUNO BARBOSA VIANA
JOSE JAIME ALEXANDRINO JUNIOR

TACONIS OLIVEIRA DA SILVA

FRANCISCO MARIGELDO PEREIRA DO
NASCIMENTO

FRANCISCO MARIO SERGIO MARQUES DA
SILVA

CARLOS RODRIGO BARROS DE SOUSA
IRAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO

FELIPE RODRIGUES DO NASCIMENTO

EMANUEL JOSE RAULINO SANTOS
FLAVIO DE SOUSA

ANDRE SILVA DE FREITAS

FRANCISCO CLEITON VENANCIO DA SILVA

DIEGO MARINHO ALVES

NARDIELE ARAUJO DOS SANTOS

FRANCISCO RAFAEL MONTEIRO SOARES

EMANUEL NUNES ANGELIM
GEUSIMAR.SANTOS@CGE.CE.GOV.BR

ldd.

30
35

34

31

35

38

31

24

29
32

26
28

22

20
39

27

24
30

32

30

25
30

32

33
39

Equipe

SEINFRA/ DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE RODOVIAS - DER

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA/SEINF

SECRETARIA DE
SEGURANCA PUBLICA E
DEFESA SOCIAL

DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE RODOVIAS - DER

DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE RODOVIAS - DER

TRIBUNAL DE JUSTICA DO
CEARA

SETRA ( SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO
DESENVOLV

SEDUC
GUARDA MUNICIPAL DE
FORTALEZA
CAGECE

SSPDS-PMCE
CAGECE

SECRETARIA DA EDUCACAO
STDS/CENTRO
COMUNITARIO SAO VICENTE

PROCURADORIA GERAL DO
ESTADO

SDA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO
ESTADO DO CEARA

TRIBUNAL DE JUSTICA DO
ESTADO DO CEARA

CAMARA MUNICIPAL DE
FORTALEZA

TRANSPORTE
DEPARTAMENTO ESTADUAL
DE RODOVIAS - DER

PROCURADORIA GERAL DO
MUNICIPIO

IPM
CGE-CONTROLADORIA E

OUVIDORIA GERALDO
ESTADO

Tempo

00:10:43

00:10:55

00:11:06

00:11:14

00:11:31

00:11:38

00:12:28

00:12:52

00:13:15
00:13:17

00:13:18

00:13:23

00:13:35

00:13:45

00:13:45

00:14:20

00:14:31
00:14:32

00:14:59

00:15:15

00:15:17

00:15:23

00:15:25

00:15:25
00:15:30
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27

28
29

30

31

32
33
34
35

36

37

38

39
40

4
42
43
44

45
46

a7
48
49

50

51
52

539

459
247

40

543

666

693
284
331
662

532

484

392

692
565

202
206
428
179

453
544

431
133
409

663

302
66

ALEXANDRE CRISTOFER

JAMES DAVIS FREITAS DE ARAUJO

FRANCISCO DOS SANTOS CARNEIRO
JUNIOR

MARCIO SILVA DOS SANTOS

EMMANUEL DE OLIVEIRA E SILVA

FELLIPE MENDES ANDRADE

PEDRO GERMANO TAVARES DA SILVA
MARLOS ROBERTO DE SOUZA
EVERSON DA SILVA SOUZA

EDUARDO HENRIQUE RUFINO DOS
SANTOS

JONATAS SANTOS ALVES

CASSIO ALVES CAVALCANTE

LUCAS GURGEL DO AMARAL CARLEIAL

SEIXAS THAFAREL EVARISTO DA SILVA
JOAO DIEGO BARROS RAMOS

JOAO EVANGELISTA DE SOUSA JUNIOR
RENNE SOUZA DA SILVA

JOAO PAULO PONTES VIEIRA

WILSON MARREIRA MAIA

LEONARDO CHAVES SOARES
LUAN FERREIRA DA SILVA

ANTONIO VIEIRA DA SILVA NETO
LEONARDO DA CUNHA MARQUES
ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA

ADRIEL DE ANDRADE OLIVEIRA

FRANCISCO FLAVIO DE LUCENA
LANDOLFO DE SOUSA XAVIER

28

36
27

33

32

29

40
38
33
27

19

36

30

26
25

31
28
33
36

30
20

21
21
36

26

36
40

SECRETARIA MUNICIPAL DA
EDUCACAO/COORDENADORI
AFIN

DETRAN CE
TRIBUNAL DE JUSTICA DO
ESTADO DO CEARA

CENTRAL DE
LICITACOES/PGM

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO -
COORDENADORIA F

COORDENADORIA ESPECIAL
DE POLITICAS PUBLICAS DE
Ju

TRIBUNAL DE JUSTICA
CAGECE
SEFIN
PROCURADORIA GERAL DO

ESTADO

3?VARA CRIMINAL DO
FORUM DA COMARCA DE
CAUCAIA

SECRETARIA DA
SEGURANCA PUBLICA

COORDENADORIA ESPECIAL
DE POLITICAS PUBLICAS DE
Ju

SEINF
TRIBUNAL DE JUSTICA DO
ESTADO DO CEARA - TICE

SESEC

CONPAM/PARQUE DO COCO
SEPLAG

SECRETARIA DE
SEGURANCA PUBLICA E
DEFESA SOCIAL

DETRAN CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO
SEPLAG

ACFOR
STDS/CREAS REGIONAL DE

FORTALEZA

SECRETARIA DE FINANCAS
DE FORTALEZA

SESPORTE
TRIBUNAL DE JUSTICA

ESTADO DO
CEARA/FORUMASCULINOC

00:15:34

00:16:01
00:16:06

00:16:21

00:16:24

00:16:28

00:16:50
00:16:54
00:17:06
00:17:14

00:17:15

00:17:24

00:17:29

00:17:44

00:17:49

00:17:59
00:18:02
00:18:04
00:18:26

00:18:28
00:18:33

00:18:36
00:18:39

00:18:40

00:18:52

00:19:01

00:19:18
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53

54

55
56
57
58

59

60
61

62
63
64
65

66
67
68
69
70

71
72

73

74
75

76
77

78

79
80
81
82

524

337

563
234
155

697

674

312
625

306
203
530
139

264
301
494
427
680

617
361

205

386
64

588
367

441

110
153
641
115

EVERARDO BRASIL PEREIRA FILHO

FRANCISCO JOVINIANO MENDES JUNIOR

HUMBERTO DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR
MAGNO ROBERTO FRANCA
MANUEL GENISON DE JESUS REGO

YURI MACIEL BOTELHO

FABIO GASPAR STUDART GUIMARAES

KASSYO MODESTO DA SILVA
FABIANO TAVARES DA SILVA

JOSE BENEVIDES LOBO NETO

RAIMUNDO GLAUBER FREIRE DE ANDRADE
PAULO ELSON FERNANDES GADELHA
MARCOS ROBERTO SOUZA DE MELO

FABRICIO MAIA MOTA

ZELIO LEANDRO EVANGELISTA JUNIOR
FERNANDO DE SALES FERNANDES NETO
ISAU CHAVES NETO

JOSE FALI JAU

JACKSON MACHADO DA COSTA
VALTERFI DE OLIVEIRA COSTA

FERNANDO CORTE PINHEIRO DE SOUSA

HEITOR RODRIGO FERREIRA ESMERALDO

DENIS DOMINGUES CASTELO BRANCO
MOURAO

MARCELO ALBUQUERQUE DIOGENES
JOAO PAULO NASCIMENTO VIEIRA

JOSE AIRTON CUNHA BERNARDO NETO

FELIPE FERREIRA MOURA
NEFRAN SOUSA CARDOSO
GLEISSON BARROS DA SILVA
ALEX AGUIAR LINS

21

35

40
30
24
24

35

27
26

28
40
37
37

30
32
40
32
28

40
25

37

26
27

33
34

28

31
37
22
33

SECRETARIA DO ESPORTE
DO CEARA

TJCE/DEPARTAMENTO DE
ENGENHARIA

SME
SEDUC/SEFOR
CAGECE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANCAS - SEFIN

INSTITUTO DE PREVIDENCIA
DO MUNICIPIO

CGE-CE
CONTROLADORIA E

OUVIDORIA GERAL DO
ESTADO DO CEARA

CGE
SER |
SR-IV

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

SEDUC
COGERH
POLICIA MILITAR
SECRETARIA DAS CIDADES
SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO
ORCAMENTO E G

SSPDS/PMCE
SEFIN

SECRETARUA MUNICIPAL DE
SAUDE

SEDUC
CAGECE

ACFOR

SSPDS/POLICIA MILITAR DO
CEARA

PROCURADORIA GERAL DO
ESTADO

SSPDS/PMCE
SECRETARIA DA EDUCACAO
SEDUC CE
CGE

00:19:40

00:19:46

00:19:54
00:20:26
00:20:30

00:20:55

00:20:56

00:21:00
00:21:31

00:22:03
00:22:07
00:22:07

00:22:27

00:22:27
00:22:29
00:23:12
00:23:22
00:23:40

00:23:47
00:24:27

00:24:31

00:24:35
00:24:56

00:25:47

00:26:01

00:26:29

00:26:37
00:26:55
00:28:24

00:28:40
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83

84

85
86
87
88

89

643

567

480
469
343
448

549

FRANCISCO LEUSTENE DOS SANTOS
VIEIRA

FRANCISCO MARCELO DO NASCIMENTO

MARCIO OLIVEIRA DAVID

PAULO EROBERTO RIBEIRO DE OLIVEIRA
JOAO HELSON CARVALHO FRANKLIN
EDILSON HOLANDA COSTA FILHO

PAULO MURILO PEIXOTO COELHO MURILO
COELHO

37

33

36
37
40
31

23

SECRETARIA DA EDUCACAO  00:30:35

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO
MUNICIPIO/SEINF

POLICIA MILITAR
IMPARH
TRIBUNAL DE JUSTICA
SUPERINTEDENCIA

ESTADUAL DO MEIO
AMBIENTE

00:31:57

00:32:28
00:34:39
00:40:08
00:40:29

SECRETARIA MUNICIPAL DE = 00:41:51
EDUCACAO/COORDENADORI

AFIN
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